盐纺院委〔2011〕30号

关于部分中层职位实行院内竞争上岗的通知
各党总支、各系、各部门：

为了进一步拓宽选人用人视野，扩大民主，形成富有生机与活力、有利于优秀人才脱颖而出的选人用人机制，党委研究决定，对部分中层职位实行院内竞争上岗，现将有关事项通知如下：

一、竞争上岗的职位和职数

1.党办、院办副主任或主任助理１名；

2.组织部（人事处）副部（处）长或部（处）长助理1名；

3.纪监审办公室副主任或主任助理1名；

4.学工部（处）、人武部副部（处）长或部（处）长助理1名；

5.教务处（评建办公室）副处长（副主任）或处长（主任）助理1名；

6.科技产业处（校企合作办公室）副处长（副主任）或处长（主任）助理1名；

7.思想政治教育部副主任或主任助理1名；

8.艺术设计系分管学生工作副主任或主任助理1名。

二、竞争上岗人员的条件

参加竞争上岗人员除应当符合《盐城纺织职业技术学院中层干部选拔任用管理暂行办法》中规定的基本任职条件外，必须具备以下条件：具有国民教育大学本科学历和副科级以上职务或中级以上职称者，具有研究生学历且工作2年以上者，年龄一般在45周岁以下，具有高级职称的可适当放宽；竞争党办（院办）、组织部（人事处）、纪监审办公室职位的，必须为中共党员。

三、竞争上岗的基本程序

1.公布职位与要求。印发《学院部分中层职位实行院内竞争上岗的通知》，公布竞争的职位、职数和要求。

2.报名与资格审查。参加竞争上岗人员于9月20－22日（上午8：30－11：30，下午14：30－17：30）到党委组织部报名，填写登记表。党委组织部对报名人员进行资格审查，报名且符合条件的人数不足3人的，不再列为本次竞争上岗的职位。

3.面试答辩。由有关领导和专家组成评委会，并吸收干部教师代表参加，主要了解竞聘者的理论素养、专业知识、工作思路、分析问题与解决问题的能力、临场应变能力、语言表达能力及心理素质、个性气质等。评委逐人打分，与会人员进行民主测评，两者按一定权重进行积分，得出面试答辩的成绩。

4.组织考察。院党委根据参加竞争上岗人员面试答辩和民主测评情况择优确定。考察工作由党委组织部具体负责，考察内容包括德、能、勤、绩、廉及其政治业务素质与竞争岗位的适应程度，注重考察干部的工作实绩和群众公认程度。

5.党委讨论决定。院党委根据竞聘者面试答辩和组织考察意见，研究确定拟任人选，公示后履行任职手续。对提拔任职人员一律试用一年，试用期内享受其所任职务的政治生活待遇，试用期满经考察胜任者正式任用，不胜任者回原岗位工作或重新分配工作。

四、几点要求

1.各系、各部门要高度重视本次部分中层职位竞争上岗工作，认真搞好宣传发动，凡符合竞争上岗基本条件和任职资格的，务必通知到本人。

2.所有报名参加竞争上岗的同志，要认真做好本职工作，在竞争上岗期间不得影响原有工作。

3.竞争上岗报名表见学院组织部网站资料下载栏。

4.本方案由党委组织部负责解释。

以上通知，希认真贯彻执行。

二0一一年九月十九日

	主题词：中层 职位 竞争 通知

	抄送：省委教育工委

	盐城纺织职业技术学院党委办公室           2011年9月19日印发

                                                                   共印40份
PAGE
2